
Zarządzenie Nr   128/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławowo w roku 

szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2736) oraz na wspólny wniosek dyrektorów placówek oświatowych Gminy Władysławowo i rad 

rodziców szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi  

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam przerwy w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławowo w roku szkolnym 2023/2024 w terminach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola prowadzonych 

przez Gminę Władysławowo. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 
Do Zarządzenia Nr 128/2024 

Burmistrza Władysławowa 
z dnia 21.06.2024 r. 

 

Terminy przerw w pracy publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławowo  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Lp. Nazwa placówki 
przerwy w pracy 

od do 

1.  

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kadm. Włodzimierza 

Steyera  

ul. 1000 lecia Państwa Polskiego 2 

84-120 Władysławowo 

1.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

2.  

Szkoła Podstawowa im. kpt. ż.w G.K.Kańskiego w 

Chłapowie 

ul. Władysławowska 87 

84-120 Władysławowo 

24.06.2024 r. 

1.08.2024 r. 

30.06.2024 r. 

31.08.2024 r. 

3.  

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego 

ul. Słowackiego 4 

84-104 Jastrzębia Góra 

24.06.2024 r. 

1.07.2024 r. 

30.06.2024 r. 

31.07.2024 r. 

4.  

Szkoła Podstawowa im. Jana Kazimierza 

Kuczyńskiego 

ul. Wojska Polskiego 47 

84-105 Karwia 

1.08.2024 r. 23.08.2024 r. 

5.  

Zespół Szkół Nr 1 

ul. Morska 1 

84-120 Władysławowo 

24.06.2024 r. 

1.07.2024 r. 

30.06.2024 r. 

31.07.2024 r. 

6.  

Przedszkole Nr 1 

ul. Drogowców 1 

84-120 Władysławowo 

1.07.2024 r. 31.07.2024 r. 

 

 


		2024-07-01T08:37:26+0200




